

宮崎県タクシー
運賃料金表

令和八年 一月二三日 認可
令和八年 二月一日 実施

種 別		運賃料金
特定大型車	最初の1000米まで 爾後181米増す毎に	700円 1000円
大型車	最初の1000米まで 爾後189米増す毎に	650円 1000円
普通車	最初の1000米まで 爾後285米増す毎に	600円 1000円
特定大型車	時速10km以下の 運行時間について	一分10秒毎に 1000円
大型車	同	一分10秒毎に 1000円
普通車	同	一分四五秒毎に 1000円
特定大型車	三〇分まで毎に	四、一六〇円
大型車	同	四、〇〇〇円
普通車	同	二、七八〇円
特定大型車	一分10秒毎に	1000円
大型車	一分10秒毎に	1000円
普通車	一分四五秒毎に	1000円
待料金	観光用及び冠婚葬祭用等で 距離制により難く、かつ時 間制によることを特約した 場合	
特定大型車	一分10秒毎に	1000円
大型車	一分10秒毎に	1000円
普通車	一分四五秒毎に	1000円
金	深夜早朝割増料金 年間を通じて 二二時～五時まで	二割増し
迎車回送料金	二料を超える場合 アプリによる迎車のための 回送	一回11と12 二〇〇円
その他	身体障がい者割引 知的障がい者割引 精神障がい者割引 運転免許返納割引	一割引 一割引 一割引 一割引
其の他	遠距離割引	特大一五、〇〇〇円を超 える部分一割引 大型九〇〇〇円を超え る部分一割引 普通七〇〇〇円を超え る部分一割引